

پیامبر گرانی اسلام (ص):

داناترین مردم کسی است

که دانش دیگران را به دانش خود بیفزاید

نهج الفصاحه، ص ۶۹، ج ۳۶۰

هدیه رهبری به ورزشکار بوشهری اهدا شد



رئیس هیات ورزشکاران استان بوشهر (راست) در حال اهدای هدیه به ورزشکاران بوشهری است.

وی با اشاره به خصوصی بودن برخی شرکت‌های پتروشیمی افزود: این صنایع مشکلات قانونی برای کمک به ورزش ندارند اما متأسفانه صنایع مستقر در استان بوشهر پیوست‌های فرهنگی، اجتماعی و ورزشی را رعایت نمی‌کنند، این در حالی است که صنایع در برخی از دیگر استان‌ها در سطح جهانی تیم‌داری می‌کنند.

صفای بوشهری ادامه داد: در رشته‌های ورزشی در بخش‌های آقایان و بانوان اعم از ورزش همگانی و قهرمانی حمایت لازم انجام نمی‌شود و این منجر شده تا قدرت تیم‌ها برای افتخارآفرینی در صحنه‌های ملی و بین‌المللی از بین برود.

وی عنوان کرد: برخی از تیم‌ها به دلیل مشکل زیاد مالی حتی توان اعزام بازیکنان خود را ندارند که با این رویه تیم‌های فوتبالی استان بوشهر که در مقطعی در لیگ برتر بودند اکنون در حال سقوط به دسته‌های پایین‌تر هستند.

صفای بوشهری افزود: چنانچه صنایع، پیوست‌های مدنظر را اجرا نکنند باید براساس ظرفیت قانونی خود برای کمک به ورزش استان بویژه ورزش همگانی اقدام کنند.

وی تأکید کرد: براساس قانون برای صنایع خصوصی و نیمه خصوصی هیچ مانعی برای حمایت از تیم‌ها وجود ندارد و قانون تنها در جایی منع می‌کند که آن صنعت، دولتی و تیم، حرفه‌ای باشد به همین دلیل صنایع مستقر در استان بوشهر باید به ورزش این استان کمک کنند و در غیر این صورت به صورت قانونی با آنها برخورد شود.

۲۷ شهریورماه امسال قهرمانان المپیک و پارالمپیک ۲۰۲۰ توکیو دیداری با رهبر معظم انقلاب داشتند که هدایای این قهرمانان از سوی ایشان پس از ارسال به استان‌ها، به این افتخارآفرینان اهدا شد.

با حضور مدرس فدراسیون والیبال کشور، کلاس مربیگری درجه یک والیبال بانوان در یاسوج برگزار شد

در یاسوج برگزار شد

فردی و تیمی این رشته را فرا گرفتند. این کلاس به صورت تئوری ۲۷ بهمن ماه و بصورت عملی از ۱ تا ۴ اسفندماه در محل سالن آموزشی‌شده فنی و حرفه‌ای یاسوج برگزار شد. در پایان توسط مدرس فدراسیون والیبال کشور، آزمون‌های تئوری و عملی از شرکت‌کنندگان گرفته شد.

این کلاس زیر نظر فدراسیون والیبال کشور و با همکاری هیئت والیبال استان کهگیلویه و بویراحمد برگزار شد. طاهر بهرام زاده مدرس فدراسیون والیبال، سطح دانش شرکت‌کنندگان در این دوره را خوب ارزیابی و از فدراسیون والیبال و هیئت والیبال کهگیلویه و بویراحمد در برگزاری این دوره تقدیر کرد.

هدیه رهبر معظم انقلاب به «امیر خسروانی» قهرمان مسابقات پارالمپیک توکیو ۲۰۲۰ در رشته پرش طول روز در آیینی با حضور نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه و مدیرکل ورزش و جوانان بوشهر به این ورزشکار اهدا شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه بوشهر در این آیین گفت: انتظار می‌رود در بخش‌های زیرساختی و حمایتی، پشتیبانی لازم از ورزشکاران بوشهری صورت گیرد تا همانند امیر خسروانی شاهد افتخارآفرینی آنان در میدان‌های مختلف باشیم. وی ضمن اشاره به وجود صنایع نفت و گاز در استان ادامه داد: اکنون ورزش استان بوشهر در صحنه‌های مهم ملی و بین‌المللی درخشش دارد اما با این وجود صنایع فعال در این استان از ورزش آن حمایت لازم را ندارند که این روند ورزش استان بوشهر را با مشکل مواجه کرده است. صفای بوشهری عنوان کرد: این وضعیت زینده این استان و ظرفیت‌های مهم آن نیست که تیم‌های ورزشی ما در شهرستان‌های مختلف همواره با مشکلات مالی مواجه باشند.

با حضور مدرس شیرازی فدراسیون والیبال کشور، کلاس مربیگری درجه یک والیبال بانوان در یاسوج برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد با حضور مدرس شیرازی فدراسیون والیبال کشور، کلاس مربیگری درجه یک والیبال بانوان در یاسوج برگزار شد.

در این کلاس ۲۰ نفر از بانوان والیبال‌باز استان‌های بوشهر، خوزستان، اصفهان، فارس، آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، زنجان و کهگیلویه و بویراحمد حضور داشتند و زیر نظر طاهر بهرام زاده مدرس فدراسیون والیبال کشور از شیراز آموزش‌ها و تکنیک‌های

تقدیم ۲۰ حکم قهرمانی و ۲ حکم فنی دان ۲ به جنگاوران شهرستان کازرون



تقدیم ۲۰ حکم قهرمانی و ۲ حکم فنی دان ۲ به جنگاوران شهرستان کازرون

سرویس ورزشی / علیرضا گلچین: در مراسمی که توسط کونگ فو جنگاوران شهرستان کازرون در باشگاه تخصصی پارکور در مجتمع فرهنگی کشاورز با حضور رئیس و معاون ورزش و جوانان، سرپرست و پیشکسوتان کونگ فو، دبیر هیئت همگانی و جمعی از مربیان و ورزشکاران برگزار شد، احکام کونگ فو کاران به آنها تقدیم شد. در این مراسم احکام ۲۰ نفر از همراهن کونگ فو که در مسابقات

آغاز رقابت‌های کشتی فرنگی بین‌المللی جام تختی به میزبانی اهواز

چهل و دومین دوره رقابت‌های کشتی فرنگی بین‌المللی جام تختی، در سالن ۲۵۰۰ نفری مجموعه بوستان اهواز آغاز شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان خوزستان، چهل و دومین دوره رقابت‌های کشتی فرنگی جام جهان پهلوان غلام‌رضا تختی، در سالن ۲۵۰۰ نفری مجموعه بوستان اهواز آغاز شد. بنابر تصمیم ستاد ملی مقابله با کرونا در استان خوزستان، این رقابت‌ها بدون حضور تماشاگر برگزار می‌شود. تیم کشتی فرنگی ارمنستان با ۹ کشتی‌گیر و تیم تونس نیز با ۳ کشتی‌گیر، تیم‌های خارجی شرکت‌کننده در این رقابت‌ها هستند. کشتی خوزستان نیز در جایگاه کمیته مسابقات، شیوع گسترده کرونا نقش

آغاز مرحله دوم دور برگشت لیگ برتر هندبال از سیزدهم اسفند



دنیال شد در پایان مرحله نخست دور برگشت لیگ برتر هندبال مردان تیم نیروی زمینی شهید شاملی کازرون با ۲۴ امتیاز در صدر جدول رده‌بندی لیگ قرار دارد و تیم‌های فولاد سپاهان اصفهان و ذوب آهن اصفهان به ترتیب در جایگاه‌های دوم و سوم قرار دارند.

مرحله دوم دور برگشت لیگ برتر هندبال ایران از سیزدهم اسفندماه برگزار می‌شود. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، کمیته مسابقات فدراسیون هندبال اعلام کرد مرحله دوم از دور برگشت لیگ برتر هندبال باشگاه‌های کشور از ۱۳ تا ۱۶ اسفندماه به میزبانی خانه هندبال فدراسیون هندبال در تهران برگزار می‌شود.

تیم ملی تیراندازی عازم جام جهانی مصر می‌شود؟

در حالی که جام جهانی تیراندازی مصر شنبه ۷ اسفند استارت می‌خورد اما هنوز تکلیف اعزام تیم ملی به این مسابقات مشخص نیست. به گزارش ایسنا، مسابقات تیراندازی جام جهانی از ۷ تا ۱۷ اسفند به میزبانی مصر انجام خواهد شد. با این حال هنوز مشخص نیست که تیم ملی تیراندازی ایران عازم مصر خواهد شد یا خیر. انتخابات فدراسیون تیراندازی با یکبار تعویق شنبه ۳۰ بهمن برگزار شد و مرتضی قربانی با اکثریت آرا به عنوان رئیس فدراسیون انتخاب شد. پیش از این و از آبان مهدی مبینی به عنوان سرپرست فدراسیون جایگزین علی دادگر شده بود. مهدی مبینی در ۱۲ بهمن در خصوص اعزام تیم ملی تیراندازی به مسابقات مصر به ایسنا گفت: «برای اعزام به مسابقات مصر همین امروز قول آن را گرفتیم.»

واحد



مادری که به خاطر لجبازی دخترش خودکشی کرد

چندین سال است فرزندانم را به تنهایی و با زجر و سختی بزرگ کرده‌ام اما اکنون دختر نوجوانم راه خطا و خلاف را در پیش گرفته و در برابر اعتراض‌هایم چندان توهین‌هایی به من نمی‌کند که گاهی تصمیم می‌گیرم... به گزارش پایگاه خبری تحلیلی اندیشه معاصر، زن ۴۸ ساله دربارۀ سرگذشت خود به مشاور و مددکار اجتماعی کلاتری آیکوه مشهد گفت: در یک خانواده پرجمعیت و در یکی از شهرک‌های حاشیه مشهد به دنیا آمدم ولی هنوز به ۱۷ سالگی نرسیده بودم که پدرم به دلیل فقر و تنگدستی مرا مجبور کرد با مردی تبعه افغانستان ازدواج کنم. او ۱۵ سال از من بزرگ‌تر بود و تجارت می‌کرد. من هم برای آن که پدر و مادرم را از این فلاکت و بدبختی نجات دهم، پای سفره عقد نشستم چرا که یونس مردی ثروتمند بود و من تصور می‌کردم او خانواده‌ام را نیز زیر بال و پرش می‌گیرد و به آن‌ها کمک مالی می‌کند ولی بعد از ازدواج تازه فهمیدم او مردی زورگو و بداخلاق است و به چشم یک کنیز به من نگاه می‌کند.

اگرچه گاهی مبالغ بسیار اندکی به پدر و مادرم می‌داد اما مدت‌ها مرا به همین دلیل سرزنش و تحقیر می‌کرد تا جایی که از شدت ناراحتی فقط اشک می‌ریختم. شش ماه بعد از ازدواج باردار شدم و اولین پسر به دنیا آمد. یونس که فرزند پسر بسیار دوست داشت، بعد از این ماجرا کمی رفتارش با من تغییر کرد. سال‌ها بعد سه فرزند دیگرم نیز به دنیا آمدند که آخرین آن‌ها «فریده» دختر کوچکم است. در این مدت همسرم همچنان مشغول تجارت بود تا این که حدود ۱۰ سال قبل متوجه شدم یونس به مواد مخدر صنعتی از نوع شیشه اعتیاد پیدا کرده است. خیلی زود سرنوشتم تغییر کرد و همسرم همه هست و نیت زندگی‌مان

مردی خودش را پزشک زیبایی و متخصص پوست و مو جا می‌زد و به تبلیغ در فضای مجازی می‌پرداخت. افراد زیادی به گمان اینکه او و همکارش پزشک هستند به مطب وی می‌رفتند و پزشک قلبی به بهانه تزریق ژل، بوتاکس و... دست به کلاهبرداری می‌زد تا اینکه دستگیر شد.

به گزارش حادثه ۲۴، مردی خودش را پزشک زیبایی و متخصص پوست و مو جا می‌زد و به تبلیغ در فضای مجازی می‌پرداخت. افراد زیادی به گمان اینکه او و همکارش پزشک هستند به مطب وی می‌رفتند و پزشک قلبی به بهانه تزریق ژل، بوتاکس و... دست به کلاهبرداری می‌زد تا اینکه دستگیر شد.

من دیلمه هستم اما به اندازه یک پروفسور اطلاعات دارم. قسمت نشد پزشکی بخوانم اما درباره تزریق ژل، بوتاکس و مسائلی که مربوط به زیبایی می‌شود تخصص دارم. مطالعات زیادی در این حوزه انجام داده‌ام. به همین دلیل در کار خود حرفه‌ای بودم.

اما چند نفر از تو شکایت کرده‌اند؟

تزریق ژل و بوتاکس؛ پزشک قلبی به آخر خط رسید



به خاطر این بود که حساسیت داشتند و صورتشان کمی قرمز شده بود! اما پلیس می‌گوید داروهایی که از محل کار شما کشف شده، تاریخ گذشته و قاچاق بودند؟ خوب ما تخصص پزشکی نداشتیم و ناچار بودیم داروها را قاچاقی بخریم. فقط در فضای مجازی تبلیغ می‌کردید؟

اکتراً در فضای مجازی تبلیغ می‌کردیم و یک زیرزمین در یکی از مناطق تهران اجاره کردیم تحت عنوان مطب. خودم را متخصص زیبایی یا پوست جا می‌زدم و با تزریق ژل، بوتاکس و... پول می‌گرفتم اما در نهایت دستمان رو شد و دستگیر شدیم.

سرقت از حساب بانکی در پوشش فروشنده دوره‌گرد



رئیس پلیس فتای گلستان گفت: ۶ کلاهبردار که با روش کپی‌برداری از کارت بانکی کاربران سرقت می‌کردند دستگیر شدند. به گزارش جامعه ۲۴، سرهنگ ابراهیم پرسا در این باره گفت: این افراد با روش اسکیمینگ اطلاعات کارت بانکی مالباختگان را سرقت و از حساب شهروندان برداشت غیرمجاز می‌کردند که پس از وصول مرجوع قضایی مبنی بر برداشت غیرمجاز از حساب بانکی یکی از شهروندان، موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی افزود: در بررسی صورت گرفته و اظهارات شاکی پرونده، مشخص شد سوجویان پس از سرقت اطلاعات کارت بانکی شاکی، اقدام به برداشت از حساب این شهروند کرده بودند. سرهنگ پرسا گفت: سارقان که به عنوان فروشنده دوره‌گرد و در حاشیه جاده اقدام به فروش میوه می‌کردند با روش اسکیمینگ اطلاعات کارت بانکی مالباختگان را سرقت، سپس حدود دو میلیارد ریال از حساب ۱۵ شهروند برداشت غیرمجاز کرده بودند.

مرد معناد خواهرش را گروگان گرفت

به گزارش جامعه ۲۴، سرهنگ محمد محمدی نسب فرمانده انتظامی راهرمزمر گفت: با اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر یک مورد گروگانگیری در یکی از محله‌های این شهرستان مأموران بلافاصله به محل اعزام شدند. وی افزود: در بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد که مرد جوانی در اثر اختلاف خانوادگی با والدین خود درگیر شده سپس خواهر بزرگتر خود را به گروگان گرفته و تهدید به قتل او می‌کند. وی ادامه داد: بلافاصله مأموران و تیم‌های ویژه انتظامی در محل حاضر شده و ابتدا با ارشاد و اقدامات روانشناسی به مذاکره

دستگیری قاچاقچی حرفه‌ای در عملیات مشترک



فرمانده انتظامی استان از کشف ۳۲۲ کیلو و ۲۰۰ گرم ترباک و دستگیری یک قاچاقچی در عملیات مشترک پلیس فارس و کهگیلویه و بویراحمد خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار رهام بخش حبیبی اظهار داشت: در راستای طرح مبارزه با سوداگران مرگ، روز گذشته مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان کهگیلویه و بویراحمد با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند فردی در منزل خود در یکی از محله‌های شیراز اقدام به دپو مواد مخدر کرده است که بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس فارس قرار گرفت.

وی افزود: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان فارس پس از هماهنگی با مقام قضائی به منزل قاچاقچی واقع در شهرک سجادیه شهرستان شیراز اعزام شدند. فرمانده انتظامی استان فارس با بیان اینکه مأموران انتظامی با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند در بازرسی از آن منزل ۳۲۲ کیلو و ۲۰۰ گرم ترباک کشف کنند، تصریح کرد: در این خصوص یک قاچاقچی حرفه‌ای دستگیر شد.

سردار حبیبی با اشاره به اینکه متهم پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شد، عنوان داشت: اقدامات سوداگران مرگ در این استان از چشمان تیزبین پلیس دور نخواهد ماند و نیروی انتظامی با آنان بدون اغماض برخورد قانونی می‌کند.

کشف قرص و ترقه قاچاق از یک مغازه در زرین‌دشت



فرمانده انتظامی زرین‌دشت از کشف انواع قرص و ترقه‌های خارجی قاچاق در بازرسی از یک مغازه سوپر مارکت در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ حمیدرضا صالحی‌فرد با اعلام این خبر بیان کرد: روز گذشته مأموران پلیس امنیت عمومی زرین‌دشت با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند فردی در مغازه خود اقدام به فروش قرص‌های غیرمجاز و قاچاق می‌کند که بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران پس از هماهنگی با مقام قضائی به محل موردنظر اعزام و در بازرسی از آن مغازه موفق شدند ۲۰۰ عدد قرص، ۶۶۰ عدد انواع ترقه و ۵ کیلوگرم ناس خارجی قاچاق و غیرمجاز را کشف کنند. فرمانده انتظامی شهرستان زرین‌دشت با بیان اینکه در این راستا یک نفر دستگیر و تحویل مراجع قضائی شده، گفت: برابر دستور مقام قضائی مغازه مذکور به علت تخلف و عدم رعایت قوانین و مقررات مربوطه پلمب شد.